NNEEUU--  UUNNDD  GGEEBBRRAAUUCCHHTTMMAASSCCHHIINNEENN
Abkantpressen individuell planbar
(bis zu 18 m Abkantlänge und 3000 to
Druckleitung erhältlich)
Tafelscheren
Motorisch, Hydraulisch
und CNC-gesteuert
CNC Plasma- und Brennschneidanlagen

VERTICAL Piston Models
HKM-65 V
WORK STATIONS / ARBEITSSTATIONEN
SOLID ROUND
BAR Cutting
SOLID SQUARE
BAR Cutting
ANGLE SECTION
Shearing
THICK SHEET
Shearing
SHEET
U Notching
PUNCHING
MODEL Capacity (tons) Workstations List Price EURO
HKM-40 single piston 40 4  5.500
HKM-45 single piston 45 5  7.000
HKM-60 single piston 60 5  7.500
HKM-65 V Vertical piston 65 4  9.100
HKM-55 double piston 55 5  10.500
HKM-65 double piston 65 5  13.000
HKM-85 double piston 85 5  16.500
HKM-115 double piston 115 5  21.500
HKM-175 double piston 175 5  34.500
LOCHSTANZEN & PROFILSTAHLSCHEREN
Mod. HKM
MN 3,0
Model Model HNM / FPN / PFPN / MN